МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНО-

ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ И

СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минсоцдемографии Самарской области)

443086, г. Самара, ул. Революционная, 44
тел. 334-27-02, факс 270-91-14

ИНН 6316176298, КПП 631601001
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

На № ___________________________________

Главам городских округов и

муниципальных районов

Самарской области

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас о проведении с 1-2 марта 2019 года в г.Мурманске

первого международного женского форума за полярным крутом (далее-форум).

Одна из основных целей форума - создание площадки для объединения женщин

различных профессий и взглядов.

Для участия в форуме приглашаются женщины – представители власти,

бизнеса, здравоохранения, науки, искусства и культуры, общественных

движений.

Деловая программа форума включает мероприятия, посвященные

региональным практикам эффективного государственного и муниципального

управления.

Прошу Вас разместить сведения о проведении форума на официальном

сайте администрации городского округа (муниципального района) и довести

информацию до заинтересованных лиц и организаций.

Контактное лицо по вопросам участия в Форуме: Степакова Ольга

Андреевна, главный специалист отдела развития инноваций и

предпринимательства министерства развития промышленности и

предпринимательства Мурманской области: 8(815)48-64-34,

e-mail:stepakova@gov-murman.ru.

Заместитель министра [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Р.А.Воробьева

Тямусева 3356466